
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

27 декабря 2018 г.                                               №  484 
 
 
«О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования  
«Красносельское сельское поселение» Выборгского района 
 Ленинградской области от 19.07.2017 № 211  
«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об  
имуществе и обязательствах имущественного характера»,  
с изменениями от 25.05.2018 г. № 175» 
  
 

В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года 
№ 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы", 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменение в Положение о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального 
образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области и муниципальными служащими администрации муниципального образования 
«Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённое постановлением  
администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» 
Выборгского района Ленинградской области от 19.07.2017 № 211 «О предоставлении 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера», с изменениями постановление от 25.05.2018 г. № 175: 

- абзац первый пункта три изложить в следующей редакции:  
«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
отражаются в соответствующих разделах и представляются по утвержденной 
Президентом Российской Федерации форме справки в соответствии с Указом 
Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении 
формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской 
Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения 
"Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской 
Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в 
области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет":» 

2. Внести изменение в Порядок предоставления сведений о расходах муниципальных 
служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации муниципального 
образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области, утверждённый администрации муниципального образования «Красносельское 
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 19.07.2017 № 211 
«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера», с изменениями постановление от 25.05.2018 г. № 175: 

- пункт 4 изложить в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=49FED28A3BCA8B86BE0CAC1D4966DCC89E48FCFF9E4ABD1B127A13B3496CB0B8312FE0EC19C41C02CEC816DF7CQEMEH


  

«Сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей отражаются в соответствующем разделе справки и доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по утвержденной в 
соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 
«Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента 
Российской Федерации» Президентом Российской Федерации форме справки, с 
использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного 
на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте 
государственной информационной системы в области государственной службы в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"». 

3. Настоящее постановление довести до сведения муниципальных служащих 
администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» 
Выборгского района Ленинградской области и ознакомить под подпись. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном 
сайте муниципального образования  «Красносельское сельское поселение» Выборгского 
района Ленинградской области. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года. 
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
Глава администрации                                                                                               М.Л. Торопов 
                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


